



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 022/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO
Data de Publicação: 14/07/2022 12:01:45

				TOTAL DO PROCESSO: 866.794,80
MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESSORIOS HOSPITALARES LTDA				39.691.295/0001-25 521.030,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	5,88	Total: 5.880,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% / CONTROLADO PELA POLÍCIA FEDERAL - ALCOOL ETÍLICO 70% (1 L) CONTROLADO PELA POLÍCIA FEDERAL - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,88			Total Item: 5.880,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	68,00	Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DLA	Modelo: DLA	
Descrição: ANESTÉSICO INJETÁVEL COM VASO A 3% CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 30 MG/ML CAIXAS COM 50 TUBETES/CARPULE, COM 1,8 ML CADA, COM VENCIMENTO SUPERIOR A 12 MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 68,00			Total Item: 34.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 003	69,00	Total: 34.500,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: DFL	
Descrição: ANESTÉSICO INJETÁVEL COM VASO A 3%, CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA A 3%, COM VASOCONTRITOR FENILPRESSINA 0,03 ML, LOCO REGIONAL CAIXACOM 50 TUBETES, COM VENCIMENTO SUPERIOR A 12 MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 34.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 018	112,84	Total: 56.420,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DLA	Modelo: DLA	
Descrição: ANESTÉSICO SEM VASO A 3 % MEPIVACAÍNA, CAIXA COM 50 UNIDADES. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS TIPO TUBETES DE VIDRO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 112,84			Total Item: 56.420,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	1,92	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPOHASTE HASTEREGULAR, TIPO CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1014				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,92			Total Item: 1.920,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 071	1,92	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA	
Descrição: BROCA COM PONTAS DIAMANTADAS 1015 PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA E COM GRÃOS DE DIAMANTE NATURAL DE DIMENSÃO CONTROLADA Nº.1015				



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 1.920,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 046	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPOHASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1016			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 1.920,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: POLI TAPE	Modelo: POLI TAPE
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE. MEDIDAS: 19 MM X 30 M. FITA UTILIZADA COMO INDICADOR DE PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM AUTOCLAVES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,97		Total Item: 3.970,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 086	Total: 7.950,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO BRANCA C/100 , CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (100% DE FIBRAS DE POLIPROPILENO) 30 GRAMAS, MICRO PERFURADA, PERMITINDO, VENTILAÇÃO ADEQUADA, COM ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, FORMATO ANATÔMICO (REDONDO), NÃO ESTÉRIL; TAMANHO ÚNICO; COR BRANCA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,95		Total Item: 7.950,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 027	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM FORMA DE PÓ, FRASCO DE 10 GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 200,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 089	Total: 8.820,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: STERILANCE	Modelo: STERILANCE
Descrição: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE - CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,40		Total Item: 8.820,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 005	Total: 15.960,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTONÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,98		Total Item: 15.960,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 001	Total: 8.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: MÁSCARA , TIPO ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL/ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO, APLICAÇÃO EM CIRURGIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 8.980,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 006	Total: 46.762,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTERIL CARE	Modelo: ESTERIL CARE



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, CERCA DE 60 G/M2, ROLO, TERMOSSELANTE, CERCA DE 15 CM, C/ INDICADOR QUÍMICO, USO ÚNICO ROLO COM 100METROS. Item destinado a Cota Principal (75% do total) Ampla Concorrência.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 62,35** Total Item: 46.762,50

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 058 87,00 **Total: 21.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESTERIL CARE Modelo: ESTERIL CARE

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 20 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO ROLO COM 100 METROS. Item destinado a Cota Reservada (25% do total) – Exclusiva para ME ou EPP).

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 21.750,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 005 7,56 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: QUALYBLLES Modelo: QUALYBLLES

Descrição: SUGADOR, MATERIAL PVC, TIPO SALIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ ARAME, APRESENTAÇÃO PACOTE C/ 40 UNIDADES, TIPO USOESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,56** Total Item: 3.780,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 085 19,95 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO, MATERIAL POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL; PARA CIRURGIA, ESTÉRIL, CAIXA C/ 40 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 3.990,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 044 6,48 **Total: 1.296,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL POLIÉSTER + ÓXIDO DE ALUMÍNIO, TIPOCENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,48** Total Item: 1.296,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 067 7,30 **Total: 365,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA 2 CORES (FRASCO COM 10ML)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 365,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 056 5,78 **Total: 1.734,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GRANDESC Modelo: GRANDESC

Descrição: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE CONFECCIONADA EM PAPELÃO RESISTENTE A PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPÁ DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO IMPRESSOS NA CAIXA EXTERNAMENTE. CAPACIDADE 13 LITROS.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 1.734,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 077 114,84 **Total: 2.296,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESSENCE DENTAL Modelo: ESSENCE DENTAL



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Descrição: CÂMARA ESCURA REVELAÇÃO RAIOS X, MATERIAL PLÁSTICO, USO PORTÁTIL, COMPONENTE ABERTURA C/ ANGULAGEM, COMPONENTE 1 BASE REMOVÍVEL, ACESSÓRIOS C/ LUVAS REMOVÍVEIS E VISOR FOTOPROTETOR, ACESSÓRIOS 1 ATÉ 5 RECIPIENTES, ADICIONAL C/ LUZ LED

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 114,84** Total Item: 2.296,80

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 077 19,24 **Total: 38.480,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FBS Modelo: FBS

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO HOSPITALAR, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 19,24** Total Item: 38.480,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 035 2,80 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% COM CLORHEXIDINA A 2% EM GEL, SERINGA COM 2,5ML. PACOTE COM TRÊS SERINGAS.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 2.520,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 084 34,50 **Total: 10.350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SIRONA Modelo: SIRONA

Descrição: ADESIVO UNIVERSAL; COM FLÚOR 6 ADESIVOS; FRASCO C/4 ML.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 10.350,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 097 35,10 **Total: 17.550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL TRIBISELADA E SILICONIZADA P/ ANESTESIA - CURTA 30 G, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIZADA, CX C/ 100 UNIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 35,10** Total Item: 17.550,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 016 7,50 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO, BENZOCAÍNA EM GEL A 20%. SABORES VARIADOS, POTE C/12 GR.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 3.750,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 040 188,05 **Total: 70.518,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARESTREAM Modelo: CARESTREAM

Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ADULTO: FILME INTRA-ORAL TAMANHO MÍNIMO (30 MM X 40 MM), PERIAPICAL COM VELOCIDADE F QUE REDUZ EM ATÉ 20% A EXPOSIÇÃO EM RADIAÇÃO EM RELAÇÃO AOS FILMES E ATÉ 60% EM RELAÇÃO AOS FILMES D. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO CAIXA CONTENDO 100 FILMES EMBALADOS UNITARIAMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. Item destinado a Cota Principal (75% do total) Ampla Concorrência.

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 188,05** Total Item: 70.518,75

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 098 188,05 **Total: 23.506,25**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: CARESTREAM Modelo: CARESTREAM

Descrição: FILME RADIOGRÁFICO ADULTO: FILME INTRA-ORAL TAMANHO MÍNIMO (30 MM X 40 MM), PERIAPICAL COM VELOCIDADE F QUE REDUZ EM ATÉ 20% A EXPOSIÇÃO EM RADIAÇÃO EM RELAÇÃO AOS FILMES E ATÉ 60% EM RELAÇÃO AOS FILMES D. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO CAIXA CONTENDO 100 FILMES EMBALADOS UNITARIAMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. Item destinado a Cota Reservada (25% do total) – Exclusiva para ME ou EPP).



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Quantidade: 125	Valor Unit.: 188,05		Total Item: 23.506,25
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 023	Total: 109,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HILLO	Modelo: HILLO
Descrição: FIO DENTAL – COMPOSIÇÃO FIBRA ESPECIAL DE FILAMENTO ÚNICO – ROLO COM 100M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 109,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 073	Total: 48.500,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA 3-0 SEDA - AGULHADA CORTANTE SEÇÃO TRIANGULAR, 1,5CM - EMBALADO (ENVELOPE INDIVIDUAL) EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA C/24 ENVELOPES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 48,50		Total Item: 48.500,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 010	Total: 2.502,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS, A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO 50% - 1 LITRO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,34		Total Item: 2.502,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 085	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 2.500,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 052	Total: 22.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA 5 LITROS. Item destinado a Cota Principal (75% do total) Ampla Concorrência.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 22.200,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 039	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: BENZOQUIMICA
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA 5 LITROS. Item destinado a Cota Reservada (25% do total) – Exclusiva para ME ou EPP).			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 7.800,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HEMOSTÁTICO EMOLIQ 10 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 014	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KG SORENSEN	Modelo: KG SORENSEN
Descrição: MICROBRUSH DESCARTÁVEL FINO COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 4.000,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 096	11,30	Total: 1.130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 100 ML / 70 G MAQSPRAY REFIL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,30			Total Item: 1.130,00
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS			39.707.683/0001-57	17.600,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 015	2,20	Total: 17.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTCELAN	Modelo: FORTCELAN	
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL TNT 40G MANGA LONGA				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 17.600,00
MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - ME			25.341.162/0001-14	119.631,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 063	1,94	Total: 1.940,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO EM CHAMA, TIPO HASTE REGULAR, TIPO CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 3195F				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,94			Total Item: 1.940,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 016	6,46	Total: 646,00
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: CUNHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL MADEIRA, TIPO ANATÔMICA, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO INTERPROXIMAL, TIPO PONTA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEÇÃO TRIANGULAR, LISA. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,46			Total Item: 646,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 083	3,62	Total: 1.810,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: FLÚOR PARA APLICAÇÃO TÓPICA EM GEL NEUTRO SEM CORANTE FRASCO COM 200ML.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,62			Total Item: 1.810,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 053	1,26	Total: 378,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: MATRIZ - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL MALEÁVEL, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO ODONTOLÓGICA, FORMATO TIRAS, APRESENTAÇÃO ROLO DE 5 X 0,05 X 500MM. - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL MALEÁVEL, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO ODONTOLÓGICA.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,26			Total Item: 378,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 061	53,97	Total: 53.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLLITEX	Modelo: POLLITEX	
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, CERCA DE 60 G/M2, ROLO, TERMOSSELANTE, CERCA DE 10 CM, C/ INDICADOR QUÍMICO, USO ÚNICO ROLO COM 100METROS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 53,97			Total Item: 53.970,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 045	80,47	Total: 20.117,50



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, CERCA DE 60 G/M2, ROLO, TERMOSSELANTE, CERCA DE 15 CM, C/ INDICADOR QUÍMICO, USO ÚNICO ROLO COM 100METROS. Item destinado a Cota Reservada (25% do total) – Exclusiva para ME ou EPP).

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 80,47** Total Item: 20.117,50

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 078 4,30 **Total: 860,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: PASTA PROFILÁTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES, COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FLUOR. SABOR MORANGO. BISNAGA 90 G.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 860,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 025 14,48 **Total: 724,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FQM Modelo: FQM

Descrição: SOLUCAO OTOLOGICA FRASCO COM 10ML – OTOSPORIN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,48** Total Item: 724,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 024 2,45 **Total: 4.900,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: ALGODÃO EM ROLETES PARA USO ODONTOLÓGICO, HIDRÓFILO, BOA ABSORÇÃO, MACIO, INODORO, COMPACTO, COR BRANCA. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 ROLETES E M PLÁSTICO ATÓXICO, COM APROXIMADAMENTE 4 CM DE COMPRIMENTO X 1 CM DE DIÂMETRO. PCT C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 4.900,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 026 10,83 **Total: 1.083,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS. 50% DE CARGA INORGÂNICA. LIBERAÇÃO DE FLÚOR, SERINGA C/2 G.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,83** Total Item: 1.083,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 067 20,93 **Total: 1.046,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: BROQUEIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, MODELO ESTOJO ABERTO, CAPACIDADE CERCA DE 20 BROCAS, ESTERILIDADE AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,93** Total Item: 1.046,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 007 1,92 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO N.º 1012, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÃO UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 1.920,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 078 1,94 **Total: 1.940,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO N.º 3118F, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÃO UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,94** Total Item: 1.940,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 014 9,83 **Total: 4.915,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: BROCA SHOFU, TIPO PARA ALTA ROTAÇÃO, FORMATO CÔNICA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,83** Total Item: 4.915,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 034 9,87 **Total: 4.935,00**

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: BROCA SHOFU, TIPO ALTA ROTAÇÃO, FORMATO ESFERICO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,87** Total Item: 4.935,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 078 18,79 **Total: 3.758,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO ; RADIOPACO, KIT: CAIXA COM 01 TUBO DE PASTA BASE COM 13G; 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA COM 11G;01 BLOCO DE MISTURA.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,79** Total Item: 3.758,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 094 10,06 **Total: 10.060,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: FIXADOR ODONTOLÓGICO PARA RADIOGRAFIA - ÁGUA (80-85%), TIOSSULFATO DE AMÔNIO (5-10%), TIOCINATO DE AMÔNIO (5-10%) FRASCO C/ 475ML..

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 10,06** Total Item: 10.060,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 068 4,76 **Total: 238,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: FORMOCRESOL, FRASCO C/10 ML.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,76** Total Item: 238,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 008 4,18 **Total: 418,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: TRICREZOL FORMALINA 10 ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 418,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 093 9,12 **Total: 2.736,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: REVELADOR DENTAL 500 ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 9,12** Total Item: 2.736,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 038 4,12 **Total: 1.236,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL UNIVERSAL EM AÇO CROMADO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,12** Total Item: 1.236,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES **39.500.536/0001-01** **31.790,00**
LTDA

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 043 5,24 **Total: 5.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL CARBIDE, FORMATO TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PICOTADA, TIPO HASTE LONGA, TIPO CORTE CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 702

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,24** Total Item: 5.240,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 060 7,20 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL CARBIDE, FORMATO TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PICOTADA, TIPO HASTE LONGA, TIPO CORTE CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 703

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 7.200,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 052 20,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FGM LLIS Modelo: FGM LLIS

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL CONTENDO MICRO-HIBRIDA COM MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. SERINGA COM 4G, COR A3.5 (ESMALTE).

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 062 17,50 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FGM LLIS Modelo: FGM LLIS

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL CONTENDO MICRO-HIBRIDA COM MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. SERINGA COM 4G, COR A3.5 DENTINA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 5.250,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 094 18,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FGM LLIS Modelo: FGM LLIS

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL CONTENDO MICRO-HIBRIDA COM MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. SERINGA COM 4G, COR A2 (DENTINA).

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 015 18,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FGM LLIS Modelo: FGM LLIS

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL CONTENDO MICRO-HIBRIDA COM MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. SERINGA COM 4G, COR A2 (ESMALTE).

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 020 18,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FGM LLIS Modelo: FGM LLIS

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL CONTENDO MICRO-HIBRIDA COM MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. SERINGA COM 4G, COR A1 (ESMALTE).

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 2.700,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA		44.223.526/0001-06		27.960,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 042	93,20	Total: 27.960,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SDI	Modelo: GS-80 1 porção c/50	
Descrição: AMÁLGAMA, TIPO ALTO TEOR DE PRATA, COMPONENTES LIGA + MERCÚRIO, APRESENTAÇÃO CÁPSULA CX C/ 50				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 93,20		Total Item: 27.960,00	
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI		06.175.908/0001-12		17.436,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 067	1,07	Total: 321,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AAF do BRASIL	Modelo: AAF do BRASIL	
Descrição: ESCOVA DE ROBSON TIPO PINCEL, NYLON, CERDAS BRANCAS OU PRETAS, ACOPLAVEL AO CONTRA-ANGULO DO EQUIPO ODONTOLOGICO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,07		Total Item: 321,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 017	5,43	Total: 1.629,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AAF do BRASIL	Modelo: AAF do BRASIL	
Descrição: CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ POTE PLÁSTICO COM 50 GRAMAS,				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,43		Total Item: 1.629,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 030	1,95	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3R MICRODONT	Modelo: 3R MICRODONT	
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO N.º 1014 HL, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÃO UNIFORME, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,95		Total Item: 1.950,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 044	16,55	Total: 3.310,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IONGLOSS R - MAQUIRA	Modelo: IONGLOSS R - MAQUIRA	
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO, PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES POSTERIORES, QUIMICAMENTE ATIVADO, RADIOPACO, CAIXA OU ESTOJO COM FRASCO DE PÓ CONTENDO APROXIMADAMENTE 10G E LÍQUIDO COM 8ML, NA COR A3, AMBOS DA MESMA MARCA, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE PROCEDÊNCIA, MARCA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, E REG. NO MS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,55		Total Item: 3.310,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 002	9,93	Total: 4.965,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: AAF do BRASIL	Modelo: AAF do BRASIL	
Descrição: EUGENOL FRASCO C/ 20ML.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,93		Total Item: 4.965,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 080	1,58	Total: 4.740,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREEDENT SOBOR MENTA	Modelo: FREEDENT SOBOR MENTA	
Descrição: CREME DENTAL ADULTO PESANDO 90 G, SEM AROMA, COMPOSTO DE FLUOR, LAURIL, SULFATO DE SÓDIO, SACARINA, ÁGUA, SORBITOL, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA, POLIETILENIGLICOL, CARBOXIMETICULOSE, METILPARABENO, SILICATO DE SÓDIO, MONOFLUORFATO, DE SÓDICO, SILICATO DE SÓDIO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,58		Total Item: 4.740,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 032	5,21	Total: 521,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AAF do BRASIL FRSCO 35 GR	Modelo: AAF do BRASIL FRSCO 35 GR	
Descrição: VASELINA SÓLIDA POMADA. TUBO COM 30G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,21			Total Item: 521,00
APOGEU CENTER			02.911.193/0001-68	50.850,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 043	17,40	Total: 34.800,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: KASMED	
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 PACOTE COM 500 UNDS - 13 FIOS, COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5CMCOMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, CONFECCIONADAS EM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM OITO CAMADAS E CINCO DOBRAS, CONFECCIONADA COM NO MÍNIMO 13 FIOS POR CM2, QUANDO ABERTA DEVE TER APROXIMADAMENTE UMA ÁREA DE 420 CM2.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 17,40			Total Item: 34.800,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 081	5,35	Total: 16.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREEDENT	Modelo: FREEDENT	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL EM GEL, SABOR TUTTI FRUTTI COM FLÚOR ACONDICIONADO EM TUBOS PLÁSTICOS COM NO MÍNIMO 100G.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,35			Total Item: 16.050,00
PHARMAPLUS LTDA			03.817.043/0001-52	7.080,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 069	4,72	Total: 7.080,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: UND	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATÉX, NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, TAM. P, CAIXA COM 100 UND Item destinado a Cota Principal (75% do total) Ampla Concorrência. Item destinado a Cota Principal (75% do total) Ampla Concorrência.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,72			Total Item: 7.080,00
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			40.788.766/0001-05	3.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 046	6,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: CX	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATÉX, NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, TAM. P, CAIXA COM 100 UND Item destinado a Cota Reservada (25% do total) – Exclusiva para ME ou EPP).				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 3.000,00
BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP			29.312.896/0001-26	1.200,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 042	0,60	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETANIAMED	Modelo: KN95	
Descrição: MÁSCARA N 95				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 1.200,00
L A DALLA PORTA JUNIOR			11.145.401/0001-56	60.277,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 072	80,37	Total: 60.277,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLLITEX	Modelo: UNIDADE	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSSELANTE, TAMANHO CERCA DE 20 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO ROLO COM 100 METROS. Item destinado a Cota Principal (75% do total) Ampla Concorrência.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 80,37** Total Item: 60.277,50

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA **20.008.831/0001-17** **6.490,00**

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 040 6,49 **Total: 6.490,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: PROTETOR FACIAL

Descrição: PROTETOR FACIAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 6.490,00

DED PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME **11.372.104/0001-43** **2.450,00**

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 001 0,49 **Total: 2.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Alg Dental Modelo: Infantil

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 2.450,00

PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Membro de Apoio EVANDRO SEVERINO BARBOSA

MEMBRO DE APOIO FÁTIMA CRISTINA MATIAS DE ANDRADE